



BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 38.488.095/0014-21 I.E.: 0290736366

ALEXANDREBRISTOTME@GMAIL.COM
BR 116, 2800/SALA 1 - FAMILIA SAGRADA
- Caxias do Sul - RS - CEP 95100000

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	Vi. Unit.	Vi. Total
28916	CHAPA COMPENSADO 1,10 X 2,20 COLA BRANCA 9MM	2 UN	75,00	150,00
7616	DOBRADICA 3,5	3 UN	6,00	18,00
8294	DOBRADICA 2	4 UN	3,00	12,00
7546	PARAFUSO 3,5X30	20 UN	0,15	3,00

Quantidade Total de Itens: 29
Valor Total R\$: 183,00
Desconto R\$: 0,00
Acréscimo R\$: 0,00
Valor a Pagar R\$: 223,00
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R\$
Pix 223,00

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4325 0838 4880 9500 1421 6500 1000 0087 5010 0009 0492

CPF: 553.210.620-72

ANDREIA PEREIRA DE OLIVEIRA

Cliente: 0009.0000.001.188

RUA LYDIA LAUER, 193/CASA

Bairro VILA VERDE - Caxias do Sul -

RS - CEP 95088167

Fone: (54) 999164252



NFC-e nº 8.750 Série 1 02/08/2025 17:08:55

Protocolo autorização: 243251445193589

Data autorização: 02/08/2025 17:08:56

Orçamento 14.314

Valor Aproximado Tributos: R\$ 69,80 (31,00%) Fonte: IBPT.

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: VICTOR SOARES SANTOS (54)35379500

Operador: GABRIELI DE SOUZA

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br